
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 25
m2
Číslo inzerátu (ID): 4257606 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 699 000 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Nabízíme k prodeji útulnou, samostatně stojící dřevěnou chatu o
zastavěné ploše 25 m2. Objekt je situován ve velmi klidné části
obce Týniště nad Orlicí na pozemku s celkovou rozlohou 832m2.
(Většina pozemku je odkoupená do vlastnictví, menší část o
velikosti 126 m2 je v pronájmu od města. Chata má v přízemí
obývací pokoj s krbovými kamny, toaletu a menší kuchyňku, v
patře spaní ve 2 menších pokojích. Aktuálně není přivedena voda
do chaty.
Skvělé místo, kde můžete relaxovat s rodinou. Na pozemku se
nachází vyhřívaný bazén s tepelným čerpadlem a druhá novější
chata, která může sloužit jako dílna a sklad.

Nemovitost nachází ve velmi dobrém stavu, připravena k
okamžitému využití bez nutnosti velkých investic.
Týniště nabízí veškerou občanskou vybavenost (obchody, lékaře,
autobusové i vlakové spojení. Kousek odtud je také kemp s
písákem.

Pro více informací nebo rezervaci času prohlídky kontaktujte
makléřku.

ID inzerátu ESO: 4257606
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 25.06.2024
ID zakázky v RK: 900876857
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 25 m2
Plocha pozemku: 832 m2
Užitná plocha: 25 m2
Kód zakázky: 876857

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


